МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	10.03.2021
	№ 7/34

г. Малмыж

О принятии имущества в муниципальную собственность

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденный решением Малмыжской городской думы от 07.12.2005 г. № 24, решением Малмыжского районного суда от 15.12.2020 дело № 2-338/2020, выпиской из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 05.02.2021,  Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Принять в муниципальную собственность Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области газопровод низкого давления, расположенного по адресу: г. Малмыж,  по улицам Герцена, Горная, Дружбы, Мира, Моторная, пер. Школьный, 2008 года завершения строительства, протяженностью 1196 метров.
2. Ведущему специалисту по имущественным вопросам администрации городского поселения (Веприковой М.С.) обеспечить документальный прием и передачу в установленном законодательством порядке имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
Глава Малмыжского

городского поселения       О. М. Алёшкина
Председатель Малмыжской

городской Думы         Л. В. Валиева